
 
Secretaria Municipal de Administração  

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900 
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315 
 

ANEXO II 

RETIFICAÇÃO DA MINUTA DA ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2018 - SRP 

 

Aos 18 dias do mês de junho de 2018, reuniram-se a Pregoeira e a Equipe de Apoio da 
Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura de Goiânia, para RETIFICAR a 
Minuta da Ata do Pregão Eletrônico nº 010/2018 – Sistema de Registro de Preços, cujo 
objeto é “Aquisição de utensílios domésticos (afiador de faca, bacia de alumínio, bandeja, 
bule de alumínio, caldeirão, colher, concha, copo plástico com asa, faca, garfo, garrafa 
térmica, jarra, panela, peneira, prato, regulador de gás tábua de corte, taça para água e 
xícara de café) para atender a Secretaria Municipal de Educação e Esporte - SME”. 
Assim, no lote 35, cuja empresa vencedora é a NFG COMERCIAL EIRELI-ME, onde se 
lê: UNID. Caixa, leia-sê: UNID. Unid., conforme planilha abaixo: 

    

EMPRESA 

NFG COMERCIAL EIRELI-ME 

LOTE UNID. QUANTIDADE VALOR UNIT.  VALOR TOTAL  

11 Unid. 2000 R$38,90 R$77.800,00 

17 Unid. 2000 R$4,90 R$9.800,00 

18 Unid. 2000 R$6,50 R$13.000,00 

20 Unid. 500 R$9,47 R$4.735,00 

28 Unid. 500 R$10,00 R$5.000,00 

33 Unid. 500 R$10,00 R$5.000,00 

35 Unid. 1000 R$15,00 R$15.000,00 

37 Unid. 250 R$17,50 R$4.375,00 

38 Unid. 250 R$39,90 R$9.975,00 

39 Unid. 1.000 R$17,01 R$17.010,00 

VALOR TOTAL DOS LOTES R$161.695,00 

    
As demais disposições permanecem inalteradas.  

 

ANA PAULA SALVIANO CAMPOS 
Pregoeira  

 
 
 

CRISTIANE PIRES DE LIMA SOARES 
Membro da Equipe de Apoio 


